Página 1 de 2

PORTARIA DG/CERES Nº 41/2015.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no

inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Designar as bancas abaixo relacionadas para executar o Processo Seletivo, objeto do Edital

nº 08/2015, nas áreas relacionadas abaixo:

Aquicultura

Função Nome Universidade

Presidente Pedro Volkmer de Castilho UDESC

Membro Fabio de Farias Neves UDESC

Membro Micheli Cristina Thomas UDESC

Suplente Carlos André da Veiga Lima Rosa UDESC

Computação Gráfica

Função Nome Universidade

Presidente Rafael Zanelato Ledo UDESC

Membro Américo Hiroyuki Hara UDESC

Membro Gabriela Morais Pereira UDESC

Suplente Jader Afonso Savi Mondo UDESC

Engenharia e Administração Pesqueira

Função Nome Universidade

Presidente Eduardo Guilherme Gentil de Farias UDESC

Membro David Valença Dantas UDESC

Membro Marcio Vargas Ramella UDESC

Suplente Daniel Pedro Willemann UDESC

Página 2 de 2

Física

Função Nome Universidade

Presidente José dos Passos Fernandes UDESC

Membro Daniel Pedro Willemann UDESC

Membro Eduardo Nogueira Giovanni UDESC

Suplente Adriana Fabre Dias UDESC

Laguna, 04 de setembro de 2015.